

شماره:

تاریخ:

پوست:

صورت جلسه

پیرو دعوت نامه های شماره ۱۰۴۷۵ و ۱۰۴۷۷ مورخ ۱۷ بهمن ۱۳۸۹ فرمانداری شهرستان مبارکه، جلسه کمیته فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرستان ساعت ۱۰ روز چهارشنبه مورخ ۲۰ بهمن ۱۳۸۹ در محل فرمانداری و با حضور امضاکنندگان صورت جلسه برگزار گردید.

در ابتدای جلسه و پس از تلاوت آیاتی از کلام الله مجید، جناب آقای محمدی معاون محترم فرماندار شهرستان مبارکه با تبریک ایام دهه فجر، رونمایی از چهار ماهواره ساخت متخصصین کشور در این ایام را توسط رییس جمهور محترم، نشان دهنده استقلال و جهش علمی کشور و از نتایج انقلاب اسلامی مردم ایران برشمرد.

معاون فرماندار شهرستان مبارکه طرح موضوعاتی مانند دورکاری کارکنان ادارات را از سوی مسئولین ناشی از توجه دولت به مبحث فناوری اطلاعات دانست و با یادآوری اقدامات انجام پذیرفته پیش از اجرای قانون هدفمندسازی یارانه ها از جمله سامانه الکترونیکی ثبت وضعیت خانوار و ایجاد زیرساخت لازم در سیستم بانکداری جهت انجام مبادلات الکترونیک، استفاده از امکانات فناوری اطلاعات را از عوامل اجرای موفق این قانون دانست.

در ادامه جلسه آقای آرش محمدی کارشناس محترم مرکز داده استان اصفهان به ارایه توضیحاتی درخصوص امکانات و خدمات آن مرکز پرداخت و اظهار داشت: مرکز داده اصفهان در سال ۱۳۸۳ به عنوان نخستین مرکز داده استانی کشور و با هدف قطع وابستگی به خدمات دهنده های مستقر در خارج از کشور آغاز به فعالیت نمود. خدمات این مرکز در حال حاضر منحصرأ به دستگاههای دولتی ارایه می شود و کلیه این خدمات رایگان می باشد.

در ادامه خدمات قابل ارایه در این مرکز شامل خدمات میزبانی وب، میزبانی نرم افزارهای اداری تعدادی از دستگاههای اجرایی استان و پشتیبانی از شبکه دولت و شبکه اینترنت استان عنوان شد و برخی مشخصات فنی مرکز داده استان مانند سرویسهای هاستینگ در حال ارایه، سخت افزارها و نرم افزارهای مورد استفاده در مرکز، تکنیکهای پشتیبان گیری از اطلاعات موجود در مرکز، میزان پهنای باند مصرفی و نحوه دسترسی از بیرون به سرورهای مرکز داده استان تشریح گردید.

صورت جلسه

شماره:

تاریخ:

پوست:

همچنین اعلام شد با توجه به موقعیت جغرافیایی استان اصفهان، شهرک مرکز داده ملی در مجاورت شهرک علمی تحقیقاتی شیخ بهایی اصفهان راه اندازی شده و بسیاری از سازمانهای کشوری در حال ایجاد دیتاستر سازمان خود در این شهرک می باشند.

در ادامه جلسه، راهکارهای بهره برداری دستگاههای اجرایی شهرستان مبارکه از خدمات مرکز داده استان اصفهان مورد بررسی حاضران در جلسه قرار گرفت. از جمله امکان قرار دادن نسخه پشتیبان اطلاعات ادارات شهرستان در مرکز داده و محدودیتهای ارتباطی موجود در این زمینه، نیاز ادارات و شرکتهای مستقر در شهرستان به دسترسی به داده ها در حجم و سرعت بالا و مزایا و معایب ایجاد یک دیتاستر در شهرستان مبارکه بررسی شد و پس از بحث و تبادل نظر، مواردی به شرح زیر به تصویب رسید:

مصوبات جلسه :

۱/ مقرر شد امکان بهره برداری از سرویس میزبانی وب مرکز داده استان به کلیه دستگاههای اجرایی شهرستان اطلاع رسانی شده و فهرست دستگاههای متقاضی استفاده از این سرویس توسط فرمانداری به آن مرکز اعلام شود.

۲/ با توجه به اعلام آمادگی مرکز داده استان مقرر شد جهت ذخیره سازی اطلاعات مورد نیاز ادارات شهرستان، توسط مرکز داده استان فضایی برای بهره برداری ادارات شهرستان مبارکه اختصاص یابد.

۳/ مقرر شد اداره مخابرات شهرستان موضوع ارتقای پهنای باند ادارات متصل به اینترنت را جهت بهره برداری از امکانات مرکز داده استان پیگیری نماید.

۴/ مقرر شد گروه توسعه زیرساخت مخابراتی طی یک جلسه فنی راههای جایگزین برای اتصال با سرعت و پهنای باند بالا به مرکز داده استان و ملاحظات فنی پشتیبان گیری از اطلاعات ادارات شهرستان را بررسی و به جلسه آتی کمیته ارایه نماید.

جلسه کمیته فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرستان مبارکه ساعت ۱۲:۱۵ خاتمه یافت .